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일동고등학교회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2017-02-20 예산액 2,206,463,000

제1조 2016학년도 일동고등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 2,206,463,000원으로 하며 세입 ·

 세출의 명세는 "세입·세출예산서”와 같다.,

 제2조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

 제3조 ①  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제6조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

             2. 학교회계 직원의 인건비

             3. 각종 공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2017-02-231



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2016

예산구분 : 추경5회

기관코드 : 일동고등학교 (단위 : 천원)

추경5회 2,206,463 1,561,507 644,956 41.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 20,173 105,402 4.7

학생복지/교육격차 해소 -20,580 660,121 29.9

기본적 교육활동 -4,778 236,261 10.7

선택적 교육활동 -4,733 141,341 6.4

교육활동 지원 21,657 95,821 4.3

학교 일반운영 -13,699 306,092 13.8

학교시설 확충 646,916 661,425 29.9

이전수입 지방자치단체이전수입 -11,084 125,166 5.6

이전수입 교육비특별회계이전수입 705,030 1,408,990 63.8

이전수입 기타이전수입 0 500 0.0

자체수입 학부모부담수입 -49,313 625,500 28.3

자체수입 행정활동수입 323 5,675 0.2

기타수입 전년도이월금 0 40,632 1.8
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,534,656 840,710 693,946

1.지방자치단체이전수입 125,166 136,250 -11,084

1.비법정이전수입 125,166 136,250 -11,084

1.기초지방자치단체전입금 125,166 136,250 -11,084

1.학교교육과정운영지

원사업보조금
106,250 106,250 0

2.기타지방자치단체보

조금
18,916 30,000 -11,084

지자체지원학생교육학비 : -2,771,040원×4분기

=
-11,084,000

2.교육비특별회계이전수입 1,408,990 703,960 705,030

1.교육비특별회계전입금수입 1,408,990 703,960 705,030

1.학교회계전입금 1,408,990 703,960 705,030

1.학교운영비전입금 413,240 413,418 -178
학교기본운영비 : (413,240,000원 × 1교) - 

413,418,000원 =
-178,000

2.목적사업비전입금 995,750 290,542 705,208
(성립전)바이애슬론코치인건비(3~12월) : 

(24,381,000원 × 1교) - 19,054,000원 =
5,327,000

(성립전)바이애슬론코치인건비(3~12월) : 

(22,465,000원 × 1교) - 24,381,000원 =
-1,916,000

(성립전)교육실무직원 처우개선비 : 

(58,098,000원 × 1교) - 50,791,000원 =
7,307,000

특수교육지도사 인건비 : (16,434,000원 × 1교

) - 17,425,000원 =
-991,000

(성립전)저소득층자녀 중식지원 : (70,214,000

원 × 1교) - 66,347,000원 =
3,867,000

(성립전)특성화고 실습기자재 수리비 : 

(8,800,000원 × 1교) - 1,000,000원 =
7,800,000

(성립전)계단안전난간교체 : 13,552,000원 × 1

교 =
13,552,000

(성립전)노후책걸상교체 : 7,600,000원 × 1교 

=
7,600,000

노후책걸상교체 : (5,984,000원 × 1교) - 

7,600,000원 =
-1,616,000

(성립전)노후 외벽교체 사업 : 379,720,000원 

× 1교 =
379,720,000

(성립전)2016. 2학기 특수학생통학비 : 

2,682,400원 × 1교 =
2,683,000

(성립전)노후 화장실개선사업 : 253,644,000원 

× 1교 =
253,644,000

(성립전)4/4분기 저소득층자녀 학비지원 : 

6,860,540원 × 1교 =
6,861,000

(성립전)4분기 교육급여(수업료) : 3,680,300원

 × 1교 =
3,681,000

(성립전)교육공무직원인건비1%인상분 : 526,000

원 × 1교 =
526,000

(성립전)교육공무지원 처우개선비(2017. 1~2) :

 12,340,000원 × 1교 =
12,340,000

(성립전)바이애슬론코치인건비 2017. 1~2월 : 

3,832,700원 × 1교 =
3,832,000

특수교육지도사 인건비 : 991,680원 × 1교 = 991,000

1 발행일 : 2017-02-23



2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

3.기타이전수입 500 500 0

1.학교회계간이전수입 500 500 0

1.학교발전기금전입금 500 500 0

1.학교발전기금전입금 500 500 0

2.자체수입 631,175 680,165 -48,990

1.학부모부담수입 625,500 674,813 -49,313

1.등록금 101,464 99,508 1,956

1.학교운영지원비 101,464 99,508 1,956

1.학교운영지원비 101,390 99,434 1,956
학교운영지원비 : 24,620원×20명×4분기

-13,000원=
1,956,000

2.지난년도학교운영지

원비
74 74 0

2.수익자부담수입 524,036 575,305 -51,269

1.급식비 328,802 325,565 3,237

1.급식비 328,802 325,565 3,237
학생(중식)급식비 : 4,150원×172일×5명+4,150

원×161일×1명=
4,238,000

교직원급식비 : -4,250원×5명×172일-29,550원

=
-3,684,000

학생(석식) 급식비 : 4,300원×111명= 478,000

학생(조식) 급식비 : 4,500원×153일×3명

+4,500원×31일×1명=
2,205,000

2.방과후학교활동비 37,875 48,920 -11,045

1.방과후학교활동비 37,875 48,920 -11,045방과후학교활동비 : -1,080,000원×10회= -10,800,000

특수학급 방과후교운영 : -245,000원×1회= -245,000

3.현장체험학습비 47,322 59,900 -12,578

1.현장체험학습비 47,322 59,900 -12,578수학여행비 : -380,000원×18명-179,000원= -7,019,000

수련활동비 : -110,000원×50명-59,000원= -5,559,000

4.졸업앨범대금 6,027 6,500 -473

1.졸업앨범대금 6,027 6,500 -473졸업앨범비 : -50,000원×9명-23,000원= -473,000

5.교과서대금 26,473 36,200 -9,727

1.교과서대금 26,473 36,200 -9,727학생교과서 : -97,270원×100명= -9,727,000

6.기숙사비 30,584 25,920 4,664

1.기숙사비 30,584 25,920 4,664기숙사비 : 60,000원×57명×2월+85,000원 6,925,000

2 발행일 : 2017-02-23



2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

기숙사비 : -60,000원×25명×2월= -3,000,000

기숙사비 : 30,000원×6명+19,000원 199,000

기숙사비 : 30,000원×18명×1월= 540,000

7.교복구입비 19,084 43,500 -24,416

1.교복구입비 19,084 43,500 -24,416교복구입비 : -285,000원×85명-191,000원 -24,416,000

8.운동부운영비 27,869 28,800 -931

1.운동부운영비 27,869 28,800 -931태권도코치인건비 : -351,000원×1월= -351,000

대회출전및협회비 : -580,000원×1명= -580,000

2.행정활동수입 5,675 5,352 323

1.사용료및수수료 2,384 2,372 12

1.사용료및수수료 2,384 2,372 12

1.사용료 1,932 1,932 0

2.수수료 452 440 12신입생입학전형료 : 4,000원×3명= 12,000

2.자산수입 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100

1.자산매각대 0 100 -100폐품 매각대 : -50,000원×2회= -100,000

3.기타행정활동수입 3,291 2,880 411

1.이자수입 2,858 2,000 858

1.이자수입 2,858 2,000 858예금이자 : 200,000원×4월+58,000원= 858,000

2.기타행정활동수입 433 880 -447

1.기타행정활동수입 433 880 -447폐식용유 매각대금 : 75,500원×2회= 151,000

기타 잡수입 : -299,000원×2회= -598,000

3.기타수입 40,632 40,632 0

1.전년도이월금 40,632 40,632 0

1.순세계잉여금 40,632 40,632 0

1.순세계잉여금 40,632 40,632 0

1.순세계잉여금 40,632 40,632 0

세입합계 2,206,4631,561,507 644,956

3 발행일 : 2017-02-23



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 105,402 85,229 20,173

1.기타 교직원보수 31,860 31,860 0

1.교직원대체인건비 0 0 0

1.직원대체인건비 0 0 0

1.기간제직원인건비 0 0 0  

2.학교운영지원수당 31,860 31,860 0

1.교원연구비 25,200 25,200 0

1.학교운영지원수당 25,200 25,200 0  

2.학교운영지원수당 6,660 6,660 0

1.학교운영지원수당 6,660 6,660 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 73,542 53,369 20,173

1.교직원연수 1,000 1,000 0

1.자율연수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.교직원복지 72,542 52,369 20,173

1.이전비 490 490 0

1.여비 490 490 0  

2.특근매식비 488 488 0

1.교직원복지비 488 488 0  

3.교육공무직원 처우개선비 70,438 50,791 19,647

1.맞춤형복지비 4,200 3,850 350(성립전)맞춤형복지비  350,000원×1명= 350,000

2.교직원복지비 66,238 46,941 19,297(성립전)명절휴가비  350,000원×12명= 4,200,000

(성립전)장기근무가산금  141,660원×12명

×1월=
1,700,000

(성립전)장기근무가산금  137,080원×12명

×2월=
3,290,000

(성립전)부양가족수당  38,181원×11명×1

월=
420,000

(성립전)부양가족수당  67,720원×11명×2

월=
1,490,000

(성립전)학비보조수당  296,760원×1명×1

회=
297,000

(성립전)교통보조비  60,000원×11명×1월

=
660,000

1 발행일 : 2017-02-23



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

(성립전)교통보조비  60,000원×12명×2월

=
1,440,000

(성립전)정액급식비  80,000원×11명×1월

=
880,000

(성립전)정액급식비  80,000원×12명×2월

=
1,920,000

(성립전)정기상여금  250,000원×12명×1

회=
3,000,000

4.순회교사 농산어촌 수당(목) 600 600 0

1.운영수당 600 600 0  

5.교육공무직원 인건비1%추가인상액 526 0 526

1.무기계약직원인건비 342 0 342
(성립전)무기계약직원 인건비  92,000원

×3명+66,000원×1명=
342,000

2.기간제직원인건비 184 0 184
(성립전)기간제직원 인건비  92,000원×2

명=
184,000

2.학생복지/교육격차 해소 660,121 680,701 -20,580

1.급식 관리 383,739 380,375 3,364

1.학교급식운영 383,739 380,375 3,364

1.영양사인건비 27,709 27,709 0

1.무기계약직원인건비 25,652 25,652 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,057 2,057 0  

2.조리사인건비 19,482 19,482 0

1.무기계약직원인건비 16,811 18,024 -1,213급여  -1,233,000원×1회 -1,233,000

연차수당  -214,000원×1회 -214,000

퇴직금  22,140원×1명 23,000

영양사인건비 부족분  211,000원×1명×1

회
211,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,671 1,458 1,213국민연금  285,000원×1회 285,000

고용보험  57,520원×1회 58,000

산재보험  53,860원×1회 54,000

건강보험  222,100원×1회 223,000

요양보험  -11,500원×1회 -11,000

영양사보험료 부족분  604,000원×1회×1

명
604,000

3.학교급식운영(중식) 265,811 265,130 681

1.무기계약직원인건비 53,005 56,523 -3,518조리실무사인건비  -756,000원×1명 -756,000
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퇴직적립금  -2,412,000원×1명 -2,412,000

조리실무사 위험수당  -50,000원×1명 -50,000

교특인건비 부족분  -300,000원×1명 -300,000

2.기간제직원인건비 1,932 255 1,677인력풀운영  1,677,000원×1명 1,677,000

3.일반수용비 8,666 6,614 2,052잔반처리비  -101,000원×1회 -101,000

급식소모품 구입  1,933,000원×1회 1,933,000

전용세제 구입  -55,000원×1회 -55,000

기타기구 유지비  1,225,000원×1회 1,225,000

입찰수수료 등  -190,000원×5회 -950,000

4.전기요금 5,912 2,860 3,052전기요금  3,052,000원×1회 3,052,000

5.상하수도료 5,250 7,000 -1,750상하수도요금  -1,750,000원×1회 -1,750,000

6.연료비 8,070 11,000 -2,930가스요금  -2,930,000원×1회 -2,930,000

7.기타공공요금 113 140 -27전화요금  -27,000원×1월 -27,000

8.급식용식재료비 178,364 177,694 670급식식재료비  670,000원×1회 670,000

9.무기계약직원법정부

담금
4,499 3,044 1,455건강보험  1,240,000원×1회 1,240,000

고용보험  150,000원×1회 150,000

산재보험  127,000원×1회 127,000

요양보험  -62,000원×1회 -62,000

4.학교급식운영(기본운영비) 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

5.학교급식운영(조식) 29,745 27,540 2,205

1.무기계약직원인건비 7,966 7,335 631조리실무사 연차수당  -1,302,000×1명 -1,302,000

조리실무사 퇴직금  1,933,000원×1회= 1,933,000

2.일반수용비 1,458 1,745 -287피복 구입  -287,000원×1회= -287,000

3.급식용식재료비 20,321 18,460 1,861급식식재료비  1,861,000원×1회= 1,861,000

6.학교급식운영(석식) 33,373 32,895 478

1.무기계약직원인건비 4,806 6,700 -1,894석식 초과근무수당  -1,894,000원×1회 -1,894,000

2.일반수용비 1,091 1,638 -547전용세제 구입  -547,000원×1회 -547,000
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3.급식용식재료비 24,491 22,040 2,451급식식재료비  2,451,000원×1회 2,451,000

4.무기계약직원법정부

담금
2,985 2,517 468조리실무사 국민연금  468,000원×1회 468,000

7.조리실무사인건비(목) 5,500 5,500 0

1.무기계약직원인건비 5,500 5,500 0  

8.급식교육공무직원인건비(목) 1,119 1,119 0

1.무기계약직원인건비 1,119 1,119 0  

2.기숙사 관리 45,584 40,920 4,664

1.기숙사운영 45,584 40,920 4,664

1.사감인건비(수) 22,023 23,560 -1,537

1.기간제직원인건비 20,089 21,489 -1,400급여  -697,630원×1회= -697,000

연차수당  189,000원×1회= 189,000

초과근무수당  -8,540원×1명×108시간= -922,000

퇴직금  30,000원×1명= 30,000

2.기간제직원법정부담

금
1,934 2,071 -137국민연금  -76,000원×1회= -76,000

건강보험  33,000원×1회= 33,000

장기요양보험료  -121,150원×1회= -121,000

고용보험료  27,000원×1회= 27,000

2.기숙사운영비(수) 8,561 2,360 6,201

1.일반수용비 118 500 -382세탁,소독 등  -382,000원×1회= -382,000

2.전기요금 1,200 1,200 0  

3.상하수도료 660 660 0  

4.시설비 4,361 0 4,361도배  4,361,000원×1식= 4,361,000

5.비품구입비 2,222 0 2,222매트리스 구입  101,000원×22개= 2,222,000

3.기숙사운영(시) 15,000 15,000 0

1.운영수당 200 200 0  

2.교육운영비 5,700 5,700 0  

3.학생복지비 1,100 1,100 0  

4.도서구입비 8,000 8,000 0  
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3.보건 관리 25,374 25,374 0

1.학생및교직원보건안전관리 8,000 8,000 0

1.흡연예방중심학교(목) 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

2.학교환경위생관리 17,374 17,374 0

1.보건실운영 1,488 1,488 0

1.일반수용비 88 88 0  

2.운영수당 310 310 0  

3.교육운영비 290 290 0  

4.학생복지비 800 800 0  

2.먹는물관리 7,321 7,321 0

1.일반수용비 7,321 7,321 0  

3.공기질측정 495 495 0

1.일반수용비 495 495 0  

4.방역관리 1,150 1,150 0

1.일반수용비 1,150 1,150 0  

5.학생건강검사 3,672 3,672 0

1.학생복지비 3,672 3,672 0  

6.학생건강증진 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0  

7.학생안전공제회비 3,048 3,048 0

1.학생복지비 3,048 3,048 0  

4.교육격차 해소 152,823 146,815 6,008

1.학비지원 59,101 59,643 -542

1.사회적배려대상자지원 18,916 30,000 -11,084

1.학생지원금 18,916 30,000 -11,084
사회적배려대상자학비지원  -2,771,040원

×4분기=
-11,084,000

2.교육급여(목) 12,723 9,042 3,681

1.학생지원금 12,723 9,042 3,681
(성립전)교육급여(수업료 및 입학금)  

3,681,000원×1분기=
3,681,000
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3.저소득층자녀 학비지원(목) 27,462 20,601 6,861

1.학생지원금 27,462 20,601 6,861
(성립전)저소득층자녀 학비 지원  

6,861,000원×1분기=
6,861,000

2.급식비지원 70,214 66,347 3,867

1.저소득층자녀 무상급식비지원(목)70,214 66,347 3,867

1.학생지원금 70,214 66,347 3,867
(성립전)저소득층자녀 급식비지원금  

3,867,000원×1분기=
3,867,000

3.방과후학교활동비지원 12,647 12,647 0

1.특수교육대상자 방과후학교 교육비지원(목)2,711 2,711 0

1.학생지원금 2,711 2,711 0  

2.농산어촌 방과후학교지원금(목) 9,936 9,936 0

1.학생지원금 9,936 9,936 0  

4.현장체험학습비지원 1,672 1,672 0

1.주제별체험학습 지원금(목) 1,672 1,672 0

1.학생지원금 1,672 1,672 0  

5.교과서비지원 3,839 3,839 0

1.저소득층자녀 교과서대금지원(목) 3,108 0 3,108

1.학생지원금 3,108 0 3,108
저소득층자녀 교과서대금 지원  3,108,000

원×1년=
3,108,000

2.특수교육대상자 교과서대금지원(목) 731 3,839 -3,108

1.학생지원금 731 3,839 -3,108
특수교육대상자 교과서대금 지원  

-3,108,000원×1년=
-3,108,000

6.기타 교육격차해소 지원 5,350 2,667 2,683

1.특수교육대상자통학비지원(목) 5,350 2,667 2,683

1.학생지원금 5,350 2,667 2,683
(성립전)특수교육대상자 통학비 지원  

2,682,400원×1학기=
2,683,000

5.학생복지 52,601 87,217 -34,616

1.학생장학금운영 150 150 0

1.도비 특별장학금 150 150 0

1.학생복지비 150 150 0  

2.학생복지운영 52,451 87,067 -34,616

1.학생교과서구입 26,473 36,200 -9,727

1.교육운영비 26,473 36,200 -9,727학생교과서구입  -97,270원×100명×1회= -9,727,000
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2.교복구입 19,084 43,500 -24,416

1.교육운영비 19,084 43,500 -24,416
학교주관교복구입비  -285,000원×85명

-191,000원=
-24,416,000

3.졸업앨범제작 6,027 6,500 -473

1.교육운영비 6,027 6,500 -473졸업앨범제작  -50,000원×9명-23,000원= -473,000

4.더불어사는 민주시민교과서(목) 867 867 0

1.교육운영비 867 867 0  

3.기본적 교육활동 236,261 241,039 -4,778

1.교과 활동 166,725 158,925 7,800

1.교과활동지원 113,607 113,607 0

1.교사용교과서(지도서)구입 2,407 2,407 0

1.교육운영비 2,407 2,407 0  

2.보결(대강)수업관리 200 200 0

1.운영수당 200 200 0  

3.자랑스러운학교(시보조) 30,000 30,000 0

1.기간제직원인건비 9,000 9,000 0  

2.운영수당 16,030 16,030 0  

3.교육운영비 4,070 4,070 0  

4.기간제직원법정부담

금
900 900 0  

4.핵심인재육성프로그램(시보조) 40,000 40,000 0

1.운영수당 30,200 30,200 0  

2.교육운영비 6,800 6,800 0  

3.목적사업업무추진비 3,000 3,000 0  

5.교육과정클러스터(목) 13,000 13,000 0

1.운영수당 7,340 7,340 0  

2.여비 600 600 0  

3.교육운영비 4,760 4,760 0  

4.목적사업업무추진비 300 300 0  

6.더 좋은 일반고 운영비(목) 28,000 28,000 0
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1.운영수당 1,890 1,890 0  

2.교육운영비 22,160 22,160 0  

3.목적사업업무추진비 3,950 3,950 0  

2.사회교과활동 400 400 0

1.교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

2.역사교육자료(목) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.수학교과활동 150 150 0

1.교과운영 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0  

4.과학교과활동 747 747 0

1.기술(가정)교과운영 747 747 0

1.교육운영비 747 747 0  

2.과학교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

3.교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

5.체육교과활동 2,500 2,500 0

1.교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.PAPS 운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

6.예술교과활동 2,500 2,500 0

1.교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

7.특수교육교과활동 30,575 30,575 0

1.교과운영 9,150 9,450 -300
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1.운영수당 200 200 0  

2.교육운영비 8,950 9,250 -300특수학급 행사 참가비  -25,000원×1회= -25,000

재료(바리스타,제과제빵,공예,스팀세차)구

입  -275,000원×1회=
-275,000

2.특수교육지도사인건비(목) 17,425 17,425 0

1.무기계약직원인건비 16,049 16,049 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,376 1,376 0  

3.늘해랑학교(목) 3,500 3,500 0

1.운영수당 2,100 2,100 0  

2.교육운영비 1,400 1,400 0  

4.특수교육지도사(기) 200 200 0

1.무기계약직원인건비 200 200 0  

5.특수교육지도사인건비부족분 300 0 300

1.무기계약직원인건비 200 0 200연차수당 부족분  70,000원×1회= 70,000

퇴직금 부족분  130,000원×1회= 130,000

2.무기계약직원법정부

담금
100 0 100보험료 부족분  100,000원×1회= 100,000

8.전문교과활동 16,246 8,446 7,800

1.멀티미디어실운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.전문실습실운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

3.전문교과운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

4.특성화고실습기자재(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.특성화고NCS기반교육과정(목) 3,846 3,846 0

1.운영수당 900 900 0  

2.교육운영비 2,946 2,946 0  

6.NCS 기반 특성화고 실습기자재 7,800 0 7,800
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1.비품구입비 7,800 0 7,800
(성립전)교육기자재 구입  7,800,000원×1

대=
7,800,000

2.창의적 체험활동 69,536 82,114 -12,578

1.자율활동 11,085 11,085 0

1.교외정보능력경진대회 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0  

2.교내정보능력경진대회 400 400 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.일반업무추진비 100 100 0  

3.국어경시대회 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0  

4.학생회활동지원 1,120 1,120 0

1.학생복지비 1,120 1,120 0  

5.간부수련회 1,858 1,858 0

1.학생복지비 1,858 1,858 0  

6.과학경연(실기)대회 550 550 0

1.교육운영비 550 550 0  

7.학예회학습발표회,축제) 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

8.한자문화경진대회 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

9.교내환경정리 4,757 4,757 0

1.교육운영비 4,557 4,557 0  

2.일반업무추진비 200 200 0  

10.중국어교내경시대회운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.현장체험학습활동 53,488 66,066 -12,578

1.수련활동(인솔교사) 1,056 1,056 0

1.여비 1,056 1,056 0  
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2.수학여행(인솔교사) 3,430 3,430 0

1.여비 3,430 3,430 0  

3.수학여행,수련활동(사전답사) 1,680 1,680 0

1.여비 1,680 1,680 0  

4.수학여행(수익자부담) 38,581 45,600 -7,019

1.교육운영비 38,581 45,600 -7,019왕복항공료  -89,000원×20명= -1,780,000

버스임차료  -46,050원×20명= -921,000

숙박비  -170,000×20명= -3,400,000

중식비  -55,000원×20명= -1,100,000

입장료  -11,000원×20명= -220,000

용역비  13,680원×100명= 1,368,000

여행자보험  600원×100명= 60,000

예비비  -51,300원×20명= -1,026,000

5.수련활동(수익자부담) 8,741 14,300 -5,559

1.여비 8,741 14,300 -5,559
숙식료(2박3일7식)  -120,700원×30명×1

회=
-3,621,000

버스임차료  -59,240원×30명×1회= -1,777,000

여행자보험  -1,540원×30명×1회= -46,000

예비비  -3,840원×30명×1회= -115,000

3.동아리활동 4,895 4,895 0

1.교내스포츠리그전 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교스포츠클럽활동 645 645 0

1.교육운영비 645 645 0  

3.진로동아리운영 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0  

4.동아리활동 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0  

5.문화예술동아리(목) 2,000 2,000 0
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1.운영수당 650 650 0  

2.교육운영비 1,250 1,250 0  

3.목적사업업무추진비 100 100 0  

6.청소년동아리지원사업(시) 1,250 1,250 0

1.교육운영비 650 650 0  

2.비품구입비 600 600 0  

4.진로활동 68 68 0

1.진로계획활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0  

2.교육운영비 0 0 0  

2.진로체험활동 68 68 0

1.교육운영비 68 68 0  

4.선택적 교육활동 141,341 146,074 -4,733

1.방과후학교 운영 41,235 52,280 -11,045

1.방과후학교운영 41,235 52,280 -11,045

1.방과후학교운영(수익자부담) 34,200 45,000 -10,800

1.운영수당 34,200 45,000 -10,800강사료  -1,080,000×10회= -10,800,000

2.토요스포츠데이 체험교실 운영(목)3,360 3,360 0

1.운영수당 3,360 3,360 0  

3.특수학급 방과후 교육운영비 3,675 3,920 -245

1.운영수당 3,395 3,640 -245강사료  -245,000원×1회= -245,000

2.교육운영비 280 280 0  

2.직업교육 2,240 2,240 0

1.직업교육운영 2,240 2,240 0

1.직업교육운영 1,640 1,640 0

1.여비 500 500 0  

2.교육운영비 1,040 1,040 0  

3.일반업무추진비 100 100 0  
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2.특성화고 청소년 노동인권교실(목) 600 600 0

1.운영수당 600 600 0  

3.독서활동 3,800 3,800 0

1.독서활동운영 3,800 3,800 0

1.도서구입 3,500 3,500 0

1.도서구입비 3,500 3,500 0  

2.도서관운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

4.교기육성 94,066 87,754 6,312

1.교기운영 94,066 87,754 6,312

1.태권도코치인건비(수) 23,409 23,760 -351

1.기간제직원인건비 21,104 21,436 -332연차수당  -332,000원×1회= -332,000

2.기간제직원법정부담

금
2,305 2,324 -19산재보험  -19,000원×1회= -19,000

2.태권도부운영(수) 4,460 5,040 -580

1.교육운영비 4,460 5,040 -580협회가입비(수)  -200,000원×1회= -200,000

대회출전비(수)  -380,000원×1명= -380,000

3.체육(전임)코치인건비(목) 26,297 19,054 7,243

1.기간제직원인건비 23,962 17,333 6,629(성립전)급여  1,613,720원×2월×1명= 3,228,000

(성립전)연차수당  1,350,000원×1회×1명

=
1,350,000

(성립전)연차수당  -217,000원×1회= -217,000

(성립전)퇴직금  2,400,000원×1년×1명= 2,400,000

(성립전)퇴직금  -132,000원×1회= -132,000

2.기간제직원법정부담

금
2,335 1,721 614(성립전)국민연금  560,000원×1명= 560,000

(성립전)국민연금  -258,000원×1회= -258,000

(성립전)건강보험  557,000원×1명= 557,000

(성립전)건강보험  -394,000원×1회= -394,000

(성립전)고용보험  350,000원×1명= 350,000

(성립전)고용보험  -226,000원×1회= -226,000
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(성립전)산재보험  110,000원×1명= 110,000

(성립전)산재보험  -85,000원×1회= -85,000

4.태권도부운영 5,500 5,500 0

1.교육운영비 5,500 5,500 0  

5.바이애슬론부운영 13,600 13,600 0

1.교육운영비 13,600 13,600 0  

6.바이애슬론부운영(시보조) 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0  

7.태권도운영(시보조) 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0  

8.태권도훈련비(목) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

9.바이애슬론부운영(발) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.교육활동 지원 95,821 74,164 21,657

1.교무업무 운영 32,673 32,673 0

1.교무학사운영 32,673 32,673 0

1.행정실무사(교무)인건비 22,745 22,745 0

1.무기계약직원인건비 20,522 20,522 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,223 2,223 0  

2.교무학사운영 4,055 4,055 0

1.교육운영비 4,055 4,055 0  

3.교육활동홍보 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

4.교육과정평가 838 838 0

1.교육운영비 538 538 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  
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5.입학식및졸업식 1,435 1,435 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.교육운영비 1,335 1,335 0  

2.생활지도운영 15,615 15,615 0

1.학생생활상담지도 10,130 10,130 0

1.학교상담실운영비 1,000 1,000 0

1.운영수당 300 300 0  

2.교육운영비 700 700 0  

2.학업중단예방프로그램(목) 7,130 7,130 0

1.운영수당 2,010 2,010 0  

2.교육운영비 4,990 4,990 0  

3.목적사업업무추진비 130 130 0  

3.학교안전지킴이운영 2,000 2,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0  

2.학교폭력예방 4,785 4,785 0

1.학교폭력예방활동지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.어깨동무학교(목) 1,985 1,985 0

1.교육운영비 1,985 1,985 0  

3.고화소CCTV설치비(목) 2,500 2,500 0

1.시설비 2,500 2,500 0  

3.학생안전교육 700 700 0

1.체험형 재난안전교육프로그램(목) 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

3.학습지원실 운영 12,197 12,160 37

1.방송실운영 1,600 1,600 0

1.방송실운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  
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2.일반업무추진비 200 200 0  

2.방송장비구입 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.정보화실운영 10,597 10,560 37

1.학교정보화지원 10,567 10,530 37

1.일반수용비 4,260 4,530 -270학내망유지보수비  30,000원×2월= 60,000

쿨메신저 구입  -330,000원×1회= -330,000

2.교육운영비 5,121 4,800 321컴퓨터및기자재수리비  321,000원×1회= 321,000

3.비품구입비 1,186 1,200 -14컴퓨터,프린터 구입  -14,000원×1회 -14,000

2.학교홈페이지운영 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0  

3.플로터운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

4.교육여건 개선 35,336 13,716 21,620

1.교육환경개선 35,336 13,716 21,620

1.비품구입비 29,352 13,716 15,636

1.비품구입비 29,352 13,716 15,636비품구입  1,578,200원×3종= 4,735,000

체육관 의자 구입  7,892원×400개= 3,157,000

인쇄기 구입  5,000,000원×1대= 5,000,000

기숙사 매트리스 구입  98,000원×28개= 2,744,000

2.노후책걸상 교체(목) 5,984 0 5,984

1.비품구입비 5,984 0 5,984학생용책걸상  -1,616,000원×1회= -1,616,000

(성립전)학생용책걸상  76,000원×100세트

=
7,600,000

6.학교 일반운영 306,092 319,791 -13,699

1.학교기관 운영 126,694 126,982 -288

1.부서기본운영 72,192 72,480 -288

1.교장실운영 9,622 9,622 0

1.일반업무추진비 6,370 6,370 0  
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2.직책급업무추진비 3,252 3,252 0  

2.행정실운영 59,440 59,728 -288

1.일반수용비 28,261 28,549 -288등사잉크  -288,000원×1회 -288,000

2.기타공공요금 1,979 1,979 0  

3.여비 29,200 29,200 0  

3.공공요금및제세공과금 840 840 0

1.기타공공요금 840 840 0  

4.학생생활인권부운영 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0  

5.기숙사운영부운영 1,040 1,040 0

1.교육운영비 440 440 0  

2.일반업무추진비 600 600 0  

6.진로진학상담부운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.교육운영비 0 0 0  

7.특수학급운영 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0  

2.행정지원인력운용 54,502 54,502 0

1.행정실무사(행정)인건비 54,502 54,502 0

1.무기계약직원인건비 49,921 49,921 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,581 4,581 0  

2.시설 장비 유지 176,638 190,049 -13,411

1.학교시설장비유지 176,638 190,049 -13,411

1.공공요금및제세공과금 91,613 120,254 -28,641

1.전기요금 72,654 94,770 -22,116전기요금  -1,843,000원×12월= -22,116,000

2.상하수도료 7,500 13,000 -5,500상,하수도요금  -5,500,000원×1회= -5,500,000

3.기타공공요금 11,459 12,484 -1,025인터넷통신요금  -1,025,000원×1회= -1,025,000

2.시설관리용역 6,780 6,780 0
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1.일반수용비 6,780 6,780 0  

3.시설일반관리 38,885 24,085 14,800

1.일반수용비 38,885 24,085 14,800
시설관리비(CCTV,소방,전기,냉난방등)  

3,700,000원×4회=
14,800,000

4.화장실관리 14,480 14,250 230

1.일반수용비 14,480 14,250 230청소용역료  230,000원×1월= 230,000

5.체육관관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

6.급식실관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

7.당직관리 22,880 22,680 200

1.일반수용비 22,880 22,680 200당직용역료  100,000원×2월= 200,000

3.학교운영 협력 2,760 2,760 0

1.학교운영위원회운영 1,360 1,360 0

1.학교운영위원회운영 1,360 1,360 0

1.여비 360 360 0  

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0  

2.학부모협력 1,400 1,400 0

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.학부모시험감독운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0  

7.학교시설 확충 661,425 14,509 646,916

1.시설확충 및 개선 661,425 14,509 646,916

1.시설확충및개선 661,425 14,509 646,916

1.시설보수비 14,509 14,509 0

1.시설비 14,509 14,509 0  

2.계단안전난간교체(목) 13,552 0 13,552

1.시설비 13,552 0 13,552
(성립전)계단안전난간 교체비  13,552,000

원×1회=
13,552,000
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3.노후 화장실 개선사업(목) 253,644 0 253,644

1.시설비 253,644 0 253,644
(성립전)노후화장실 개선 공사  

253,644,000원×1식=
253,644,000

4.노후 외벽교체사업(목) 379,720 0 379,720

1.시설비 379,720 0 379,720
(성립전)노후 외벽교체 공사  379,720,000

원×1식=
379,720,000

세출합계 2,206,4631,561,507 644,956
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